
 

Údaje aktuální ke dni: 18-04-2024 11:45

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-rubi-rdio-p-1330.html

  
LED svítidlo - RUBI - rádio

Cena 1 279.59 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1330

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
LED svítidlo RUBI, od Záměl, funkce rádiové ovládání je nejen řešením ušetřit čas a energii, ale i pohodlí pro zdravotně
postižené v důsledku pohybu orgánů. Kromě toho, to dělá život jednodušší, to vytváří zajímavé dekorace s světly. Neomezuje
představivost, díky kulatému tvaru světla může být vysílán v každém směru. Díky zvolenému oblíbená barva světelný efekt
bude příjemné pro majitele.

Kupující oceňují ovládání v systému EXTRA FREE.Rozsah zařízení je 40 až 50m v otevřeném prostoru. Svítidla použité v
interiéru (IP20). Květen vestavěný stabilizátor systém LED aktuálních LED, které světelných zdrojů zde.

RUBI

- Invisible světlo emitující element
- Vysoká účinnost svítidla
- S odkazem na designu kola tématu
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Rozšířené funkce
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-rubi-rdio-p-1330.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 14V , 230V (+ 196.31 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

